
E-maile  Fauciego  demaskują
Marka  Zuckerberga  jako
oferującego  „zasoby  i
pieniądze” planistom pandemii

Więcej maili Fauciego wychodzi na jaw pokazując, że „lekarzowi
Ameryki”  zaproponowano  „zasoby  i  pieniądze”  przez  Mark
Zuckerberg,  który  pojawia  się  i  odgrywał  ważną  rolę  w
rozpętaniu  „pandemii”  koronawirusa  z  Wuhan  (Covid-19).

Częściowo zredagowane e-maile pokazują, że Fauci przyznał się
do łapówek od Zuckerberga. Zuckerberg podobno poprosił również
go o pomoc w „zbudowaniu centrum informacji o koronawirusie”
na Facebooku, aby rozpowszechniać informacje o plandemii .

„Napiszę lub zadzwonię do Marka i powiem mu, że jestem tym
zainteresowany”  –  napisał  Fauci  w  jednym  z  e-maili,
najwyraźniej akceptując ofertę złożoną mu przez Zuckerberga.

Jeden z e-maili Zuckerberga do Fauci, datowany 15 marca 2020
r.,  wyjaśnia,  że  ​​celem  Facebooka  w  tamtym  czasie  było
„upewnienie się, że ludzie mogą uzyskać wiarygodne informacje
z  wiarygodnych  źródeł”,  a  także  „zachęcanie  ludzi  do
praktykowania dystansu społecznego i dawania ludziom pomysłów
na robi to za pomocą narzędzi internetowych”.

Zuckerberg  poprosił  również  Fauciego  o  nagranie  wideo,
ponieważ uważał, że skuteczniej będzie skłonić użytkowników
Facebooka  do  podążania  za  planem,  w  przeciwieństwie  do
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słuchania „tylko kilku agencji i przywódców politycznych”.

„Robię  również  serię  transmitowanych  na  żywo  pytań  i
odpowiedzi z ekspertami ds. zdrowia, aby spróbować wykorzystać
moją dużą liczbę obserwujących na platformie (100 milionów
obserwujących), aby również uzyskać wiarygodne informacje” –
napisał Zuckerberg.

„Bardzo  chciałbym,  żebyś  zrobił  jedno  z  tych  pytań  i
odpowiedzi. Może to być film, który umieścilibyśmy w centrum
koronawirusa, lub może to być inna rzecz, którą dystrybuujemy
osobno, ale myślę, że może to być również skuteczne”.

Fauci  mówi,  że  wszystko,  co  robił  podczas
plandemii, było „niewinne”
Zapytany przez prowadzącą „Sway” Karę Swisher o te obciążające
e-maile  podczas  ostatniego  podcastu,  Fauci  oczywiście
zaprzeczył jakimkolwiek wykroczeniom, twierdząc, że każdy z
nich „można wyjaśnić w sposób całkowicie normalny, całkowicie
niewinny i całkowicie szczere.”

W swojej zwykłej, jęczącej defensywie Fauci szydził z pomysłu,
że zrobił coś nielegalnego, mimo że przestępstwem jest dla
prywatnej organizacji, w tym przypadku Facebooka, oferowanie
gotówki lub „zasobów” pracownikowi rządu.

„W każdym innym świecie byłoby to formą łapówki dla urzędnika
państwowego” – piszą Raheem Kassam i Natalie Winters dla The
National Pulse.

Były prokurator generalny Kansas, Phill Kline, zgadza się,
stwierdzając,  że  cała  ta  sprawa  jest  „jak  posiadanie
prywatnych  interesów  wpychających  pieniądze  do  kieszeni
sędziego, zanim wywoła on pierwszą piłkę lub uderzenie”.

Fauci zachowuje się również głupio, jeśli chodzi o całą sprawę
związaną z wyciekami e-maili i losowymi fragmentami niektórych
z nich, które są redagowane z nieznanych powodów. Powiedział



Swisherowi, że wszystko jest „całkowicie poza moją kontrolą”,
sugerując, że jest ofiarą tego wszystkiego.

„Hej, sensacja. No to ruszamy. Mark powiedział, hej, czy jest
coś,  co  możemy  zrobić,  aby  pomóc  w  rozpowszechnianiu
wiadomości,  właściwych  wiadomości  dotyczących  zdrowia
publicznego?” – Fauci szydził sarkastycznie podczas wywiadu.

„Mam  bardzo  ważne  medium  tutaj,  na  Facebooku.  Czy  mogę
pomóc?  W  rzeczywistości,  jeśli  nie  macie  wystarczających
zasobów i pieniędzy, aby zrobić coś, czego chcecie, po prostu
daj nam znać”.

Niezła próba, Fauci, ale wszyscy znamy prawdę. Prawie nikogo
już nie oszukasz, z wyjątkiem swoich oddanych wyznawców kultu,
którzy podwoją się i potroją, nawet jeśli w końcu – miejmy
nadzieję  –  będziesz  musiał  stanąć  przed  sędzią,  ławą
przysięgłych  lub  trybunałem  wojskowym,  aby  odpowiedzieć  za
swoje zbrodnie przeciwko ludzkości. Powodzenia.

Artykuł przetłumaczono z: techgiants.news
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destabilizacji Stanów

Facebook  obiecał  rozprawić  się  z  wszelkimi  próbami
wykorzystywania  ich  platformy  w  celu  zakłócenia  wyborów
prezydenckich. Chociaż doprowadziło to do usunięcia stron na
Facebooku kilku anarchistycznych ekstremistycznych organizacji
informacyjnych, takich jak It’s Going Down i CrimethInc., jak
dotąd  odmówili  podjęcia  działań  przeciwko  wielu  innym
kontrowersyjnym stronom radykalnej lewicy, takim jak Adbusters
i Rose City Antifa.

Rose City Antifa, z siedzibą w Portland, która powstała w 2007
roku  ,  twierdzi,  że  ich  celem  jest  obrona  Portland  przed
faszyzmem. Jednak znana jest ze względu na przemoc polityczną,
nawet wobec zwykłych konserwatystów. Kilku członków Rose City
Antifa  zostało  nawet  oskarżonych  o  pobicie  Andy’ego  Ngo,
prawdopodobnie  doprowadzając  do  uszkodzenia  mózgu  u  tego
konserwatywnego niezależnego dziennikarza.

Adbusters, grupa z siedzibą w Kanadzie, jest odpowiedzialna za
pomoc w rozpoczęciu zamieszek „Occupy Wall Street” w 2011
roku. Obecnie są zajęci wtrącaniem się do wyborów, organizując
„oblężenie”  Białego  Domu  ,  które  ma  się  rozpocząć  17-go
września i zakończyć po wyborach.

Mimo  to  w  wywiadzie  Zuckerberg  powiedział,  że  platforma
aktywnie  próbuje  wykorzenić  brutalne  organizacje  ze  swojej
strony  internetowej.  „Staramy  się  mieć  pewność,  że  robimy
wszystko,  co  w  naszej  mocy,  aby  nic  z  tego  nie  było
zorganizowane  na  Facebooku”  –  powiedział.
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Jednak po przedstawieniu obszernego raportu na temat przemocy
popełnionej przez Rose City Antifa i inne lewicowe organizacje
ekstremistyczne, Facebook nadal odmawiał podjęcia działań.

Przemoc  Antifa  zorganizowana  na  Facebooku
doprowadziła do śmierci konserwatysty
Przemoc Antify, która jest organizowana za pośrednictwem sieci
społecznościowych, takich jak Facebook, już spowodowała śmierć
ludzi.

Najbardziej  godnym  uwagi  przykładem  jest  Michael  Forest
Reinoehl,  który  zastrzelił  39-letniego  Aarona  „Jaya”
Danielsona,  konserwatywnego  zwolennika  Trumpa.

Reinoehl opisał się jako „100 procent Antifa” w poście na
Instagramie, którego właścicielem jest Facebook, na początku
zaplanowanych  zamieszek  –  kilka  miesięcy  przed  fatalnym
incydentem.  Facebook  mógł  coś  zrobić,  by  zamknąć  konta  w
mediach  społecznościowych  Reinoehla,  co  utrudniłoby  mu
organizowanie  się  z  towarzyszami  Antify,  ale  tak  się  nie
stało.

Danielson w chwili, gdy został postrzelony, miał na głowie
kapelusz  grupy  Patriot  Prayer,  konserwatywnej  organizacji
aktywistycznej, której Facebook zablokował dostęp do swojej
strony internetowej w celu usunięcia „Violent Social Militias”
z ich platformy.

Ponieważ  Zuckerberg  nadal  kłamie  na  temat  cenzury  na
Facebooku, krajowe organizacje terrorystyczne, takie jak ruch
Black  Lives  Matter,  nadal  organizują  się  za  pośrednictwem
mediów  społecznościowych.  Posłuchaj  tego  odcinka   „raportu
Health Ranger„, podcastu Mike’a Adamsa i dowiedz się więcej o
tym,  jak  ruch  nie  promuje  równości  rasowej,  ale  jest
organizacją  zakorzenioną  w  'antybiałym’  rasizmie,  wyższości
rasowej i supremacji Czarnych.
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Zuckerberg kłamał, mówiąc, że wierzy w wolność
słowa
W swoim występie w programie Axios 8-go września Zuckerberg
wyjaśnił, że jest „wielkim zwolennikiem wolności słowa”, mimo
że na tydzień przed wyborami zdecydował się zakazać wszelkiego
rodzaju  reklam  politycznych.  Powodem,  dla  tego  bezczelnego
aktu cenzury, może być to, że Facebook, pomimo iż ma ponad 15
000  moderatorów,  może  nie  mieć  czasu  na  „poprawianie”
wszelkich „dezinformacji”, które nagle się rozprzestrzeniają.

Dodał, że jeśli w nocy 3-go listopada nie zostanie ogłoszony
żaden  wyraźny  zwycięzca,  Facebook  będzie  cenzurować  posty,
które ogłaszają zwycięzcę, dodając do nich własny „kontekst
informacyjny”. Nie jest do końca jasne, jaki może być ten
kontekst.

„Musimy zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby zmniejszyć
ryzyko przemocy lub niepokojów społecznych w następstwie tych
wyborów” – powiedział Zuckerberg.
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